
str. 1 

 

 

 

Lębork, dn. 01.04.2022 r. 

ZP.261.07.3.2022 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/585655 

Postępowanie oznaczone jest znakiem: ZP-TP/07/22 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na: zakup i dostawy środków czystości.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający, udostępnia informacje o nazwach 

oraz siedzibach wykonawców, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ofertach. 

 

Część nr 1 

„DK BHP Spółka Jawna, 76-200 Słupsk, ul. Słoneczna 16F 

REGON 360909190, NIP 8393178330 

Cena oferty brutto: 48.810,12 zł 

 

SIMBHP Sp. j., 76-200 Słupsk, ul. Borchardta 35 

REGON 770976058, NIP 8392553783 

Cena oferty brutto: 56.737,39 zł 

 

Część nr 2 

„DK BHP Spółka Jawna, 76-200 Słupsk, ul. Słoneczna 16F 

REGON 360909190, NIP 8393178330 

Cena oferty brutto: 6.860,00 zł 

 

SIMBHP Sp. j., 76-200 Słupsk, ul. Borchardta 35 

REGON 770976058, NIP 8392553783 

Cena oferty brutto: 6.715,80 zł 

 

Część nr 3 

SIMBHP Sp. j., 76-200 Słupsk, ul. Borchardta 35 

REGON 770976058, NIP 8392553783 

Cena oferty brutto: 53.346,45 zł 

 

 



str. 2 

Część nr 4 

MOP SERWIS Sp. z o.o., 82-500 Kwidzyń, ul. Ogrodowa 14 

REGON 220761326, NIP 5811923764 

Cena oferty brutto: 306.036,30 zł 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska, 02-226 Warszawa, ul. Pryzmaty 15 

REGON 015433820, NIP 7722126599 

Cena oferty brutto: 7.062,66 zł 

 

MEDISEPT Sp. z o.o., 21-030 Motycz, Konopnica 159C 

REGON 430566102, NIP 9460010016 

Cena oferty brutto: 5.003,64 zł 

 

Centrum Mercury, 51-117 Wrocław, ul. Paprotna 8 

REGON 930221860, NIP 9111047015 

Cena oferty brutto: 88.271,25 zł 

 

Część nr 5 

MEDISEPT Sp. z o.o., 21-030 Motycz, Konopnica 159C 

REGON 430566102, NIP 9460010016 

Cena oferty brutto: 64.527,42 zł 

 

Część nr 6 

OPTIMAL Dariusz Jackiewicz, 80-404 Gdańsk, ul. M. Reja 3 

REGON 191302595, NIP 5831520093 

Cena oferty brutto: 313.637,70 zł 

 

Część nr 7 

HELPLAST BIS Joanna Hadasik, 43-180 Orzesze, ul. Gliwicka 42A 

REGON 241415361, NIP 6351508000 

Cena oferty brutto: 227.058,00 zł 

 

Część nr 8 

Lider konsorcjum: 

P.P.H.U. Barlon Bartłomiej Osiński  

09-120 Nowe Miasto, Miszewo Wielkie 3, Regon 130019711, NIP 5670005114,   

Członek konsorcjum: 

P.P.H.U. Barlon Bartłomiej, Robert i Piotr Osińscy S.C. 

09-120 Nowe Miasto, Nowe Miasto Folwark 53, Regon 130924930, NIP 5671739634,   

Cena oferty brutto: 18.154,80 zł 

 

„DK BHP Spółka Jawna, 76-200 Słupsk, ul. Słoneczna 16F 

REGON 360909190, NIP 8393178330 

Cena oferty brutto: 24.465,00 zł 



str. 3 

 

MEDISEPT Sp. z o.o., 21-030 Motycz, Konopnica 159C 

REGON 430566102, NIP 9460010016 

Cena oferty brutto: 22.619,70 zł 

 

Centrum Mercury, 51-117 Wrocław, ul. Paprotna 8 

REGON 930221860, NIP 9111047015 

Cena oferty brutto: 30.486,78 zł. 

 

Część nr 9 

SIMBHP Sp. j., 76-200 Słupsk, ul. Borchardta 35 

REGON 770976058, NIP 8392553783 

Cena oferty brutto: 290,28 zł 

 

Część nr 10 

HELPLAST BIS Joanna Hadasik, 43-180 Orzesze, ul. Gliwicka 42A 

REGON 241415361, NIP 6351508000 

Cena oferty brutto: 2.214,00 zł 

 

Część nr 11 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska, 02-226 Warszawa, ul. Pryzmaty 15 

REGON 015433820, NIP 7722126599 

Cena oferty brutto: 8.241,00 zł 

 


		2022-04-01T14:27:03+0200
	LESZEK KAISER
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: LESZEK KAISER, PESEL: 72050513713, PZ ID: nwtinamou




